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I. Předmět smlouvy

1.1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje objednateli za úplatu udržovat tiskárny a multifunkční kopírovací 
stroje včetně příslušenství (dále jen „přístroj") v provozuschopném stavu. Seznam přístrojů, které jsou 
předmětem plnění této smlouvy, je obsažen v příloze č. 1. Seznam přístrojů a je nedílnou součástí 
této smlouvy. Měnit nebo doplňovat seznam přístrojů je možné pouze formou písemných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou stran.

1.2. Zhotovitel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy poskytovat krom ě papíru veškerý potřebný provozní 
materiál spojený s provozem přístroje a servisní služby včetně technické podpory.

1.3. Plnění předmětu smlouvy se nevztahuje na systémové modifikace a systémová rozšíření, jako například 
instalaci přídavných zařízení podle přání objednatele, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

II. Cena a platební podmínky

2.1. Cena za plnění předmětu smlouvy bude hrazena čtvrtletně za cenu, která bude určena vždy každé čtvrtletí 
jako násobek počtu kopií, které budou v tomto čtvrtletí na přístrojích pořízeny, za sjednané ceny za 
1 takto pořízenou kopii, a to bez ohledu na to, zda v daném čtvrtletí vznikla potřeba servisního 
zásahu.

2.2 Céna za plnění předmětu smlouvy bude vypočtena dle jednotkových cen, které jsou specifikovány v 
příloze č. 2 této smlouvy.

2.3 Cena jednoho výtisku A3 je rovna dvoj násobku ceny A4, cena jednoho oboustranného výtisku A3 je rovna 
čtyřnásobnému výtisku A4.



2.4. Počet skutečně zhotovených kopii za dané čtvrtletí bude zjišťován 1x čtvrtletně a to nejdéle vposledn
pracovní den příslušného čtvrtletí dle stavu počítadla na přístrojích specifikovaných v příloze č.
1 smlouvy, přičemž pro zjištění počtu zhotovených kopií je rozhodný počáteční stav počítadla, res p.
stav počítadla po provedení posledního odečtu.

2.5 Ceny náhradních dílů užitých v rámci servisních výkonů zhotovitele budou odpovídat cenám v místě
a čase obvyklým a účtovány samostatně po provedené výměně náhradního dílu, mimo čtvrtletní vy
účtování.

2 6 Ceny uvedené v této smlouvě jsou bez DPH, není-li výslovně uvedeno jinak. Zhotovitel je oprávněn
tyto ceny zvýšit o aktuálně platnou DPH

2.7. Strany se dohodly tak, že částka za zhotovené kopie bude fakturována 1 x čtvrtletně. Faktury budou
mít splatnost 30 dní ode dne odeslání do sídla objednatele.

2 8 Zálohy nebudou objednatelem poskytovány. Smluvní strany výslovně vylučují použit í ustanovení §
2611 občanského zákoníku.

III. Termín a místo plnění

3.1 Místem pro zajišťování servisu jsou pracoviště objednatele na území města Kladna.

3.2 Zhotovitel se zavazuje v rámci své pracovní doby od 8:00 do 17:00 hodin zajistit objednateli do 4
hodin po nahlášení poruchy přístroje opravu nebo výměnu náhradních dílů. Zhotovitel se zavazuje
v případě, že nebude schopen po nastoupeni na opravu přístroj uvést do provozuschopného
funkčního stavu, poskytnout do 48 hodin bezplatně odpovídající náhradní přístroj. Objednatel pak
plat í nadále pouze s hodný paušál z kopie viz. článek II. Cena a platební podmínky této smlouvy.

3.3 Stav počítadla přístroje bude odečten na začátku a na konci doby případného poskytnutí. Pokud
by konec lhůty připadl na den pracovního klidu nebo státem uznaný svátek, končí lhůt a nejbližší
následující pracovní den v 16:00 hod.

3 4 Zhotovitel má právo odmítnout provedeni servisních výkonů, jestliže umístění přístroje provedení těchto
výkonů neumožňuje. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím potřebné součinnosti k provedení
servisního zásahu není zhotovitel v prodlení.

IV. Povinnosti zhotovitele

4.1 Zhotovitel poskytuje po dobu platnosti této smlouvy záruku na prováděné profilaktické kontroly a
servisní úkony na zařízeních uvedených v příloze č.1 této smlouvy, včetně jejich příslušenství, po celou
dobu trvání této smlouvy. Záruk a pozbývá platnosti ukončením této smlouvy nebo je-li přístroj
používán v rozporu s touto smlouvou.

4.2. Vždy po 6 měsících provozu přístrojů bude provedena pravidelná kontrola - profilaxe pracovníky
zhotovitele.

4.3. Původní díly vyměněné v rámci servisního výkonu přecházejí bezplatně do vlastnictví zhotovitele a
ten se zavazuje postarat o jejich případnou ekologickou likvidaci.

4.4 Zhotovitel je dále povinen:

a) Vyhotovit po každé servisní prohlídce popř. opravě „Servisní záznam “, který bude podepsán
servisním technikem zhotovitele a pověřeným zástupcem objednatele. Originál záznam u obdrží
objednatel Servisní záznam bude obsahovat:

-Název a označení servisovaného přístroje;
- Popis technického stavu zařízení před servisní prohlídkou nebo opravou;
- Popis prohlídky nebo opravy;
- Použité náhradní díly;
- Čas zahájení a ukončení servisu, čitelně jméno technika a kontakt
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b) Provádět servis pouze řádně vyškolenými pracovníky, používat pouze originální náhradní díly a 
spotřební materiál. Při provádění servisu v prostorách objednatele dodržovat zásady bezpečnosti 
práce a protipožární předpisy.

c) Vést agendu servisních zásahů na přístrojích a provádí pravidelnou analýzu závad.

d) Vykonávat prováděné práce v souladu s platnými obecně závaznými předpisy ochrany zdraví při 
práci, předpisy bezpečnostními, požární ochrany a ochrany životního prostředí.

e) Uhradit objednateli způsobenou škodu na majetku, kterou způsobil pracovník zhotovitele 
nedbalým nebo protiprávním jednáním.

V. Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje:

5.1. Umožnit pracovníkům servisu vstup, popř. vjezd do svého areálu a provedení servisu za spoluúčasti 
svého pověřeného zaměstnance.

5.2. Před instalací přístroje na svůj náklad zařídit úpravy nutné pro správné zapojení a provoz přístroje 
(např. elektrické a telefonní zásuvky) v souladu s platnými ČSN. Škoda vzniklá nesplněním této 
povinnosti jde výlučně k tíži objednatele.

5.3. Předem písemně upozornit zhotovitele na změnu prostorového umístění přístroje. Případné výlohy 
spojené se změnou stanoviště přístroje hradí objednatel.

5.4. Při provozu přístroje používat výhradně určené nebo doporučené s potřební materiály 
zhotovitelem. Poskytnutý spotřební materiál je objednatel oprávněn používat pouze v přístrojích, na 
které se vztahuje tato smlouva.

5.5. Převzít a zaplatit dokončené plnění, pokud je objednatelem uznáno za bezvadné plnění bez vada 
nedodělků.

5.6. Při provozu přístrojů dodržovat návod k obsluze přístroje.

5.7. Doplňovat si samostatně toner a odpadní nádobku dodanou zhotovitelem.

5.8. Před třetími stranami zachovat mlčenlivost o obchodních a technických záležitostech zhotovitel e. V 
případě porušení tohoto ustanovení je objednatel povinen uhradit zhotoviteli prokázanou škodu.

5.9. Nahlašovat poruchy na přístroji písem ně v elektronické podobě na uvedené kontakty v článku 
číslo VI smlouvy.

Článek VI. - Kontaktní osoby

6.1. Kontaktní osoby za zhotovitele:

    
    

     
    

6.2. Kontaktní osoby za objednatele:

    
       

     
     



VII. Odpovědnost za škodu, odstoupení od smlouvy

7.1. Odpovědnost za škodu se řídí ustanovením § 2913 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném
znění. Tato odpovědnost není dotčena zaplacením smluvní pokuty.

7.2 Zhotovitel neodpovídá za žádnou škodu vzniklou tím, že se s přístrojem nakládalo v rozporu
s návodem k použití. Taková škoda jde k tíži objednatele.

7.3. Zhotovitel nezodpovídá za žádnou škodu ani ušlý zisk, které by objednateli nebo jeho právnímu nástupci
vznikly zejména způsobem vyšší moci, zvýšením provozních nákladů, přerušením provozu, ztrátou
výkonu přístroje a dalších podobných příčin, které zhotovitel nezavinil. Objednatel není oprávněn
požadovat od zhotovitele ani náhradu spotřebního materiálu vč papíru.

7.4. Zhotovitel má právo od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel přes písemné upozornění nadále
hrubě porušuje ustanovení této smlouvy, zejména není hrazena odměna sjednaná za výkon činnosti
dle této smlouvy.

7.5 Smluvní strany sjednávají, že objednatel je oprávněn od smlouvy kdykoliv odstoupit, nebo dát
pokyn zhotoviteli k přerušení poskytování plnění, a to i bez uvedení důvodů.

7.6 Smluvní strany si tímto v souladu s § 630 občanského zákoníku dojednávají promlčecí lhůtu v
délce 4 let.

Vlil. Sankce

8.1 V případě neprovedení nebo prodlení při provedení servisu oproti termínům dle článku III. smlouvy
může objednat el požadovat a zhotovit el je v takovém případě povinen uhradit smluvní pokutu ve výši
100 Kč denně.

8.2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny oproti splatnosti uvedené v Článku II. této smlouvy může
zhotovitel požadovat a objednatel je v takovém případě povinen uhradit smluvní pokutu ve výši
0,1% z dlužné částky denně, avšak maximálně do výše fakturované částky.

8.3. Zhotovitel má právo účtovat objednateli všechny servisní úkony, poskytnuté v důsledku nerespektování
ujednání a pokynů zhotovitele ze strany obsluhujícího personálu objednatele (viz. Protokol o instalaci a
zaškolení).
Cena se účtuje za každou započatou hodinu poskytování servisního úkonu, přičemž hodinová
sazba činí 680,- Kč bez DPH a zahrnuje i náklady na cestovné v rámci servisního zásahu.

8.4 Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od vystavení příslušné faktury. Zaplacením smluvní pokuty
není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody.

IX. Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy, nebo do vyčerpání
maximálního finančního limitu 1.980.000,-Kč bez DPH podle toho, která skutečnost nastane dříve.
Ke dni ukončení smlouvy musí být vypořádány všechny platby.

9.2 Smluvní strany se zavazují po skončení smluvního vztahu bez zbytečného odkladu provést konečné
vyúčtování.

9.3. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli servisní výkony a služby ode dne uzavření této smlouvy.

9 4. Objednatel prohlašuje, že byl poučen o normách, které se týkají provozu přístroje.
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9.5. Případné změny či doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu a být podepsány k tomu pověřeným 
zástupcem zhotovitele a objednatele. Změna formy vyžaduje rovněž písemnou formu.

9.6. Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.

9.7. Veškeré případné spory budou řešeny především vzájemnou dohodou. Pokud k dohodě stran nedojde, 
je kterákoliv strana oprávněna požádat o rozhodnutí soud místně příslušný straně žalované. Spory 
jsou řešeny podle českého práva.

9.8. Na otázky touto smlouvou výslovně neupravené se použijí ustanovení občanského zákoníku.

9.9. Tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí právním řádem České republiky.

9.10. Obě smluvní strany pot vrz ují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany 
prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek.

9.11. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 exemplářích, přičemž všechny mají platnost originálu a obě smluvní 
strany obdrž í po jednom paré.

9.12. Smluvní strany berou na vědom í, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/ 1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a prohlašují, že žádné 
ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být 
zveřejněna v plném znění včetně jejích změn a dodatků.

9.13 Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 S b. o 
zpracování osobních údaj ů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje 
osobní údaje zhotovitele za účelem realizace této smlouvy. Objednatel se zavazuje zpracovávat 
osobní údaje zhotovitele pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití jiného zpracovatele údaj 
ů. Zhotovitel prohlašuj e, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím 
svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace o ochraně osobních údajů 
jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních 
údajů.

9.14 Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

• Příloha č.1 - Seznam přístrojů
• Příloha č.2 - Ceny za kopie A4 a servisní práce

V Kladně dne:

za Statutární město Kladno.
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' .V ... v" - 1 L l-J T I O N

   

jednatel společnosti



Příloha č.1 - Seznam přístrojů

1 Canon i-SENSYS MF5940dn HPQ03058 51 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506956
2 Canon i-SENSYS MF5940dn HPQ29287 52 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506957
3 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA035936 53 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506958
4 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA035937 54 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506959
5 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA035941 55 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506960
6 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA035942 56 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA716407
7 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA035945 57 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA716412
8 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA035947 58 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA728009
9 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA035949 59 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA818475
10 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA041696 60 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA819050
11 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA041700 61 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA819052
12 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA049279 62 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA884988
13 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA049283 63 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA884985
14 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA049286 64 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA819493
15 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA049287 65 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA819510
16 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504734 66 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA938583
17 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504735 67 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA938585
18 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504736 68 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA945739
19 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504737 69 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA945742
20 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504738 70 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008805
21 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504739 71 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008808
22 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504741 72 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008809
23 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504756 73 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008811
24 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504757 74 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008814
25 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504758 75 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005071
26 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504759 76 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA006157
27 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504760 77 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005058
28 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504761 78 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA006232
29 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504765 79 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005070
30 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504766 80 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005072
31 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504769 81 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005349
32 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504772 82 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005350
33 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504777 83 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA006203
34 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504781 84 Canon i-SENSYS LBP251dw NEHA006220
35 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504782 85 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA006293
36 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504790 86 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA006209
37 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504797 87 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA006288
38 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504796 88 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA006213
39 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506291 89 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005346
40 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506295 90 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005351
41 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506297 91 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005275
42 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506298 92 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005278
43 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506300 93 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA004526
44 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506301 94 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA004524
45 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506303 95 Canon i-SENSYS LBP251dw NEHA005087
46 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506950 96 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005090
47 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506951 97 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA004733
48 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506952 98 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA004736
49 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506953 99 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005270
50 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506954 100 Canon i-SENSYS LBP251dw NEHA005277 ,

Příloha č.1 - Seznam přístrojů

1 Canon i-SENSYS MF5940dn HPQ03058

2 Canon i-SENSYS MF5940dn HPQ29287

3 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA035936

4 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA035937

5 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA035941

6 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA035942

7 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA035945

8 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA035947

9 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA035949

10 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA041696

11 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA041700

12 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA049279

13 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA049283

14 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA049286

15 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA049287

16 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504734

17 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504735

18 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504736

19 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504737

20 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504738

21 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504739

22 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504741

23 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504756

24 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504757

25 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504758

26 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504759

27 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504760

28 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504761

29 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504765

30 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504766

31 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504769

32 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504772

33 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504777

34 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504781

35 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504782

36 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504790

37 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504797

38 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504796

39 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506291

40 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506295

41 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506297

42 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506298

43 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506300

44 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506301

45 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506303

46 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506950

47 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506951

48 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506952

49 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506953

50 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506954

51 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506956
52 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506957

53 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506958

54 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506959

55 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506960

56 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA716407

57 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA716412

58 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA728009

59 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA818475

60 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA819050

61 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA819052

62 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA884988

63 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA884985

64 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA819493

65 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA819510

66 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA938583
67 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA938585
68 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA945739

69 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA945742

70 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008805
71 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008808

72 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008809

73 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008811

74 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008814

75 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005071

76 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA006157

77 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005058

78 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA006232

79 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005070

80 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005072

81 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005349

82 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005350

83 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA006203

84 Canon i-SENSYS LBP251dw NEHA006220

85 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA006293

86 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA006209

87 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA006288

88 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA006213

89 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005346

90 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005351

91 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005275

92 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005278

93 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA004526

94 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA004524

95 Canon i-SENSYS LBP251dw NEHA005087

96 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005090

97 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA004733
98 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA004736
99 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005270
100 Canon i-SENSYS LBP251dw NEHA005277 ,



,01 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA004522 152 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506276
102 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA004523 153 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506955
103 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005089 154 Canon i-SENSYS LBP 251dw NMNA027803
104 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005088 155 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA026050
105 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA004685 156 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051361
106 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA004738 157 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051360
107 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005067 158 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051359
108 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005069 159 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051357
109 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005080 160 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051356
110 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005064 161 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051355
111 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005081 162 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051354
112 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005076 163 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051353
113 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005077 164 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051352
114 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005066 165 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051351
115 Canon i-SENSYS LBP251dw NEHA005063 166 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051350
116 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008737 167 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051348
117 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005074 168 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051347
118 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005082 169 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051346
119 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005078 170 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051345
120 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005068 171 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051343
121 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005075 172 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051336
122 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005073 173 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051332
123 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005152 174 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051327
124 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005153 175 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051302
125 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005169 176 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037655
126 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005170 177 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037654
127 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005164 178^ Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037653
128 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005166 179 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037652
129 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005160 180 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037651
130 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005161 181 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037650
131 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005151 182 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037649
132 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005150 183 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037648
133 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005168 184 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037608
134 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005162 185 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037607
135 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005165 186 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037606
136 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005163 187 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037605
137 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005136 188 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037604
138 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005158 189 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037603
139 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008745 190 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037602
140 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008742 191 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037600
141 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008743 192 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037599
142 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008738 193 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037598
143 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008725 194 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037596
144 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA006582 195 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037539
145 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008740 196 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037447
146 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008741 197 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037446
147 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008744 198 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037445
148 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA041698 199 Canon i-SENSYS LBP212dw NKFA037444
149 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA049274 200 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037443
150 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA049281 201 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037442
151 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504733 202 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037441

,01 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA004522
102 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA004523
103 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005089
104 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005088

105 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA004685

106 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA004738

107 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005067

108 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005069

109 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005080

110 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005064

111 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005081

112 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005076

113 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005077

114 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005066

115 Canon i-SENSYS LBP251dw NEHA005063

116 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008737

117 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005074

118 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005082

119 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005078

120 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005068
121 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005075

122 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005073

123 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005152
124 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005153

125 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005169

126 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005170

127 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005164

128 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005166

129 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005160

130 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005161

131 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005151

132 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005150

133 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005168

134 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005162

135 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005165

136 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005163

137 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005136

138 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005158

139 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008745

140 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008742

141 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008743

142 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008738

143 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008725

144 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA006582

145 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008740

146 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008741

147 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008744

148 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA041698

149 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA049274

150 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA049281

151 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504733

152 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506276
153 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506955
154 Canon i-SENSYS LBP 251dw NMNA027803
155 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA026050
156 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051361
157 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051360
158 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051359
159 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051357
160 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051356
161 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051355
162 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051354
163 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051353
164 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051352

165 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051351

166 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051350
167 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051348

168 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051347

169 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051346
170 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051345
171 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051343
172 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051336
173 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051332
174 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051327

175 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA051302
176 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037655
177 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037654

178^ Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037653
179 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037652

180 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037651

181 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037650
182 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037649

183 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037648
184 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037608
185 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037607

186 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037606
187 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037605

188 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037604

189 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037603

190 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037602

191 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037600

192 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037599

193 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037598

194 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037596

195 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037539

196 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037447

197 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037446

198 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037445

199 Canon i-SENSYS LBP212dw NKFA037444

200 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037443
201 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037442
202 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037441



203 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037440 254 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA0382
204 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037439 255 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA03821\
205 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037437 256 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038209
206 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037438 257 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037557
207 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037436 258 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037556
208 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037357 259 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037555
209 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037354 260 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037554
210 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037353 261 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037553
211 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037352 262 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037551
212 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037351 263 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037552
213 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037350 264 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037550
214 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037349 265 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037549
215 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037348 266 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037548
216 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038991 267 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037547
217 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA026073 268 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037546
218 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038990 269 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037545
219 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038989 270 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037544
220 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038988 271 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037543
221 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038987 272 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037542
222 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038986 273 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037541
223 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038985 274 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037540
224 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038984 275 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037537
225 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038983 276 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037536
226 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038982 277 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA003140
227 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038981 278 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA026076
228 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038980 279 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA039983
229 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038979 280 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA039985
230 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038978 281 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA039988
231 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038977 282 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA040177
232 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038976 283 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA040183
233 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038975 284 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA040185
234 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038974 285 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA040186
235 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038973 286 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA040187
236 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038923 287 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA040190
237 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038567 288 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA040194
238 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038564 289 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA035946
239 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038563 290 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA048980
240 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038562 291 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA049291
241 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038560 292 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504740
242 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038559 293 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504762
243 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038558 294 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504774
244 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038557 295 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504779
245 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038222 296 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504786
246 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038221 297 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504792
247 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038220 298 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506292
248 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038219 299 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506293
249 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038218 300 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506296
250 Canon i-SENSYS LBP212dw NKFA038217 301 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506299
251 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038216 302 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA818476
252 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038215 303 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA818481
253 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038214 304 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA819512

203 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037440
204 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037439
205 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037437

206 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037438
207 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037436

208 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037357

209 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037354

210 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037353

211 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037352

212 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037351

213 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037350

214 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037349

215 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037348

216 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038991

217 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA026073

218 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038990

219 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038989

220 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038988
221 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038987

222 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038986

223 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038985

224 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038984

225 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038983

226 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038982

227 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038981

228 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038980

229 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038979

230 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038978

231 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038977

232 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038976

233 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038975

234 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038974

235 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038973

236 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038923

237 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038567

238 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038564

239 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038563

240 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038562

241 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038560

242 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038559

243 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038558

244 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038557

245 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038222

246 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038221

247 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038220

248 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038219

249 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038218

250 Canon i-SENSYS LBP212dw NKFA038217

251 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038216

252 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038215

253 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038214

254 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA0382
255 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA03821\
256 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA038209
257 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037557
258 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037556

259 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037555
260 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037554

261 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037553
262 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037551
263 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037552
264 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037550

265 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037549

266 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037548

267 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037547

268 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037546

269 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037545
270 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037544

271 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037543
272 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037542
273 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037541

274 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037540
275 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037537

276 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA037536
277 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA003140
278 Canon i-SENSYS LBP 212dw NKFA026076
279 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA039983
280 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA039985

281 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA039988
282 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA040177

283 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA040183
284 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA040185
285 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA040186

286 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA040187

287 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA040190

288 Canon i-SENSYS LBP 223dw NQGA040194

289 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA035946

290 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA048980
291 Canon i-SENSYS LBP 6650dn MFLA049291

292 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504740

293 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504762

294 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504774

295 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504779

296 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504786
297 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA504792

298 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506292

299 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506293
300 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506296
301 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA506299
302 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA818476
303 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA818481
304 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA819512



j05 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA819515 349 Canon iR ADVANCE 4535i UMY02358
306 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005079 350 Canon iR ADVANCE 4535i UMY02360
307 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008739 351 Canon iR ADVANCE 4535Í UMY02369
308 Canon iR ADVANCE C5235Í JWF90001 352 Canon iR ADVANCE 4535Í UMY02370
309 Canon iR ADVANCE 4225i QXM04355 353 Canon iR ADVANCE 4535i UMY02363
310 Canon iR 2520i FQY37993 354 Canon iR ADVANCE C3520i WSJ09170
311 Canon iR 2520i FQY02012 355 Canon iR ADVANCE C3520Í WSJ09137
312 Canon iR ADVANCE 4225i QXM06184 356 Canon iR ADVANCE C3520Í WSJ09185
313 Canon iR ADVANCE 4225i QXM16203 357 Canon iR ADVANCE C3520Í WSJ09138
314 Canon iR ADVANCE C250Í QNW21989 358 Canon iR ADVANCE C3520Í WSJ09153
315 Canon iR ADVANCE C250i QNW22102 359 Canon iR ADVANCE C3520Í WSJ09167
316 Canon iR 1730i QFP10230 360 Canon iR ADVANCE C3520Í WSJ09184
317 Canon iR 1730i QFP14007 361 Canon iR ADVANCE C3520Í WSJ09188
318 Canon i-SENSYS MF411dw USU10187 362 Canon i-SENSYS MF631Cn WUK18048
319 Canon i-SENSYS MF411dw USU10293 363 Canon iR ADVANCE C256Í 2FL04366
320 Canon i-SENSYS MF411dw USU10303 364 Canon iR ADVANCE C256i 2FL12707
321 Canon i-SENSYS MF411dw USU10298 365 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ25416
322 Canon i-SENSYS MF411dw USU10304 366 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ25414
323 Canon i-SENSYS MF411dw USU10299 367 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ23897
324 Canon i-SENSYS MF411dw USU10300 368 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ12455
325 Canon i-SENSYS MF411dw USU10306 369 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ12462
326 Canon i-SENSYS MF411dw USU10302 370 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ12461
327 Canon i-SENSYS MF411dw USU10305 371 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ12460
328 Canon iR ADVANCE 400i QLC30648 372 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ12458
329 Canon iR ADVANCE 400i QLC29752 373 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ12443
330 Canon iR ADVANCE 400i QLC28974 374 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ12467
331 Canon iR ADVANCE 400i QLC28693 375 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ12463
332 Canon iR ADVANCE 400i QLC29018 376 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ13414
333 Canon iR ADVANCE 400i QLC29013 377 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ13364
334 Canon iR ADVANCE 400i QLC28670 378 Canon iR ADVANCE DX C257i 2ER01338
335 Canon iR ADVANCE 400i QLC28681 379 Canon iR ADVANCE DX C3720Í 22F10849
336 Canon iR ADVANCE 400i QLC22219 380 Canon iR ADVANCE DX C257Í 2ER06605
337 Canon iR ADVANCE 400i QLC28669 381 Canon iR ADVANCE DX C257i 2ER06339
338 Canon iR ADVANCE C3325Í QTS24492 382 Canon iR ADVANCE C3520Í 2FW03769
339 Canon iR ADVANCE C250i QNW36313 383 Canon iR ADVANCE C3525Í 2GE02920
340 Canon iR ADVANCE C250i QNW36370 384 Canon iR ADVANCE DX C3720Í 22F17012
341 Canon iR ADVANCE C250Í QNW36193 385 Canon iR ADVANCE DX C3725Í 22E30461
342 Canon iR ADVANCE C250i QNW36366 386 Canon iR ADVANCE DX C257i 2ER28936
343 Canon iR ADVANCE C250i QNW36311 387 Canon iR ADVANCE DX C257Í 2ER21584
344 Canon iR ADVANCE C250i QNW36315 388 Canon iR ADVANCE DX C5840Í 38P04986
345 Canon iR ADVANCE C250i QNW36343 389 Canon iR ADVANCE DX C3826Í 3GN03681
346 Canon iR ADVANCE C250Í QNW36350 390 Canon iR ADVANCE DX C3826Í 3GN16939
347 Canon iR ADVANCE C250i QNW36346 391 Canon iR ADVANCE DX C3822Í 4CM06132
348 Canon iR ADVANCE C250i QNW36329 392 Canon i-SENSYS MF443dw 3UX50405

j05 Canon i-SENSYS LBP 6670dn MKRA819515
306 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA005079
307 Canon i-SENSYS LBP 251dw NEHA008739
308 Canon iR ADVANCE C5235Í JWF90001
309 Canon iR ADVANCE 4225i QXM04355
310 Canon iR 2520i FQY37993
311 Canon iR 2520i FQY02012
312 Canon iR ADVANCE 4225i QXM06184
313 Canon iR ADVANCE 4225i QXM16203
314 Canon iR ADVANCE C250Í QNW21989
315 Canon iR ADVANCE C250i QNW22102
316 Canon iR 1730i QFP10230
317 Canon iR 1730i QFP14007
318 Canon i-SENSYS MF411dw USU10187
319 Canon i-SENSYS MF411dw USU10293
320 Canon i-SENSYS MF411dw USU10303
321 Canon i-SENSYS MF411dw USU10298
322 Canon i-SENSYS MF411dw USU10304
323 Canon i-SENSYS MF411dw USU10299
324 Canon i-SENSYS MF411dw USU10300
325 Canon i-SENSYS MF411dw USU10306
326 Canon i-SENSYS MF411dw USU10302
327 Canon i-SENSYS MF411dw USU10305
328 Canon iR ADVANCE 400i QLC30648
329 Canon iR ADVANCE 400i QLC29752
330 Canon iR ADVANCE 400i QLC28974
331 Canon iR ADVANCE 400i QLC28693
332 Canon iR ADVANCE 400i QLC29018
333 Canon iR ADVANCE 400i QLC29013
334 Canon iR ADVANCE 400i QLC28670
335 Canon iR ADVANCE 400i QLC28681
336 Canon iR ADVANCE 400i QLC22219
337 Canon iR ADVANCE 400i QLC28669
338 Canon iR ADVANCE C3325Í QTS24492
339 Canon iR ADVANCE C250i QNW36313
340 Canon iR ADVANCE C250i QNW36370
341 Canon iR ADVANCE C250Í QNW36193
342 Canon iR ADVANCE C250i QNW36366
343 Canon iR ADVANCE C250i QNW36311
344 Canon iR ADVANCE C250i QNW36315
345 Canon iR ADVANCE C250i QNW36343
346 Canon iR ADVANCE C250Í QNW36350
347 Canon iR ADVANCE C250i QNW36346

348 Canon iR ADVANCE C250i QNW36329

349 Canon iR ADVANCE 4535i UMY02358
350 Canon iR ADVANCE 4535i UMY02360
351 Canon iR ADVANCE 4535Í UMY02369
352 Canon iR ADVANCE 4535Í UMY02370
353 Canon iR ADVANCE 4535i UMY02363
354 Canon iR ADVANCE C3520i WSJ09170
355 Canon iR ADVANCE C3520Í WSJ09137
356 Canon iR ADVANCE C3520Í WSJ09185
357 Canon iR ADVANCE C3520Í WSJ09138
358 Canon iR ADVANCE C3520Í WSJ09153
359 Canon iR ADVANCE C3520Í WSJ09167
360 Canon iR ADVANCE C3520Í WSJ09184
361 Canon iR ADVANCE C3520Í WSJ09188
362 Canon i-SENSYS MF631Cn WUK18048
363 Canon iR ADVANCE C256Í 2FL04366
364 Canon iR ADVANCE C256i 2FL12707
365 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ25416
366 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ25414
367 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ23897
368 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ12455
369 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ12462
370 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ12461
371 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ12460
372 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ12458
373 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ12443
374 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ12467
375 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ12463
376 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ13414
377 Canon i-SENSYS MF744Cdw 2QQ13364
378 Canon iR ADVANCE DX C257i 2ER01338
379 Canon iR ADVANCE DX C3720Í 22F10849
380 Canon iR ADVANCE DX C257Í 2ER06605
381 Canon iR ADVANCE DX C257i 2ER06339
382 Canon iR ADVANCE C3520Í 2FW03769
383 Canon iR ADVANCE C3525Í 2GE02920
384 Canon iR ADVANCE DX C3720Í 22F17012
385 Canon iR ADVANCE DX C3725Í 22E30461
386 Canon iR ADVANCE DX C257i 2ER28936
387 Canon iR ADVANCE DX C257Í 2ER21584
388 Canon iR ADVANCE DX C5840Í 38P04986
389 Canon iR ADVANCE DX C3826Í 3GN03681
390 Canon iR ADVANCE DX C3826Í 3GN16939
391 Canon iR ADVANCE DX C3822Í 4CM06132
392 Canon i-SENSYS MF443dw 3UX50405



Příloha č. 2. - Ceny za kopie A4 a servisní práce

Cena za počet
Cena za 1 ks Počet Cena za lks Cena za p<x

Typ zařízení barevných Černobílé Počet ČB černobílých
barevné kopie barev,
A4 bez DPH * kopiíA4 kopií A4 bez kopie A4 bez kopiíA4 kopiíA4 bez

DPH DPH* DPH

Canon i-SENSYS MF5940dn 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,34 Kč 500 170,00 Kč

Canon imageRUNNER 1730i 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,23 Kč 1000 230,00 Kč

Canon imageRUNNER 2520i 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,23 Kč 50 11,50 KČ

Canon iR ADVANCE 400i 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,24 Kč 25 6,00 Kč

Canon IR ADVANCE 4225f 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,23 Kč 25 5,75 Kč

Canon iR ADVANCE 4535Í 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,23 Kč 500 115,00 Kč

Canon iR ADVANCE C250Í 1,40 Kč 50 70,00 Kč 0,24 Kč 50 12,00 Kč

Canon iR ADVANCE C256Í 1,40 KČ 100 140,00 Kč 0,24 Kč 100 24,00 Kč
Canon iR ADVANCE C3325Í 1,37 Kč 50 68,50 Kč 0,24 Kč 50 12,00 Kč

Canon IR ADVANCE C3520Í 1,37 Kč 10 13,70 Kč 0,24 Kč 10 2,40 Kč

Canon iR ADVANCE C3525Í 1,37 Kč 10 13,70 Kč 0,24 KČ 10 2,40 Kč

Canon iR ADVANCE CS235Í 1,37 Kč 10 13,70 Kč 0,24 Kč 10 2,40 KČ

Canon iR ADVANCE DX C257Í 1,37 Kč 10 13,70 Kč 0,24 Kč 10 2,40 Kč

Canon iR ADVANCE DX C3720Í 1,37 Kč 10 13,70 Kč 0,24 KČ 10 2,40 Kč

Canon iR ADVANCE DX C3725Í 1,37 Kč 10 13,70 Kč 0,24 Kč 10 2,40 Kč

Canon IR ADVANCE DX C3822Í 1,37 Kč 10 13,70 Kč 0,24 Kč 10 2,40 Kč

Canon iR ADVANCE DX C3826Í 1,37 Kč 10 13,70 Kč 0,24 Kč 10 2,40 Kč

Canon iR ADVANCE DX C5840Í 1,25 Kč 10 12,50 Kč 0,22 Kč 10 2,20 Kč

Canon i-SENSYS LBP 212dw 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,34 Kč 100 34,00 KČ

Canon i-SENSYS LBP 223dw 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,34 Kč 10 3,40 Kč

Canon i-SENSYS LBP 251dw 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,34 Kč 10 3,40 Kč

Canon t-SENSYS LBP 6650dn 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,34 Kč 10 3,40 Kč

Canon i-SENSYS LBP 6670dn 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,34 Kč 10 3,40 Kč

Canon i-SENSYS MF411dw 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,34 Kč 10 3,40 Kč

Canon i-SENSYS MF443dw 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,34 Kč 100 34,00 Kč
Canon i-SENSYS MF631Cn 4,15 Kč 100 415,00 Kč 0,68 Kč 100 68,00 Kč
Canon i-SENSYS MF744Cdw 3,20 Kč 100 320,00 Kč 0,48 Kč 100 48,00 Kč

Cena celkem bez DPH 832,38 Kč

* Při pokrytí tonerem maximálně 20%
Cena za servisní práce zhotovitele nad rámec článku IV. Smlouvy

Za servisní úkon** 680,00 Kč za 1 hodinu

**Cena za 1 hódinu servisní práce nesmí překročit 1000 Kč bez DPH/ 1 hod.

Uchazeč doplní jednotkové ceny za kopie v zeleně podbarvených buňkách.

**Cena za 1 hodinu servisní práce nesmí překročit 1000 Kč bez DPH/ 1 hod.

Příloha č. 2. - Ceny za kopie A4 a servisní práce

Typ zařízení
Cena za 1 ks 

barevné kopie 
A4 bez DPH *

Počet
barev, 

kopií A4

Cena za počet 
barevných 

kopií A4 bez 
DPH

Cena za lks
Černobílé 

kopie A4 bez 
DPH*

Počet ČB 
kopií A4

Cena za p<x 
černobílých 
kopií A4 bez 

DPH

Canon i-SENSYS MF5940dn 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,34 Kč 500 170,00 Kč

Canon imageRUNNER 1730i 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,23 Kč 1000 230,00 Kč

Canon imageRUNNER 2520i 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,23 Kč 50 11,50 KČ

Canon iR ADVANCE 400i 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,24 Kč 25 6,00 Kč

Canon IR ADVANCE 4225f 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,23 Kč 25 5,75 Kč

Canon iR ADVANCE 4535Í 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,23 Kč 500 115,00 Kč

Canon iR ADVANCE C250Í 1,40 Kč 50 70,00 Kč 0,24 Kč 50 12,00 Kč

Canon iR ADVANCE C256Í 1,40 KČ 100 140,00 Kč 0,24 Kč 100 24,00 Kč

Canon iR ADVANCE C3325Í 1,37 Kč 50 68,50 Kč 0,24 Kč 50 12,00 Kč

Canon IR ADVANCE C3520Í 1,37 Kč 10 13,70 Kč 0,24 Kč 10 2,40 Kč

Canon iR ADVANCE C3525Í 1,37 Kč 10 13,70 Kč 0,24 KČ 10 2,40 Kč

Canon iR ADVANCE CS235Í 1,37 Kč 10 13,70 Kč 0,24 Kč 10 2,40 KČ

Canon iR ADVANCE DX C257Í 1,37 Kč 10 13,70 Kč 0,24 Kč 10 2,40 Kč

Canon iR ADVANCE DX C3720Í 1,37 Kč 10 13,70 Kč 0,24 KČ 10 2,40 Kč

Canon iR ADVANCE DX C3725Í 1,37 Kč 10 13,70 Kč 0,24 Kč 10 2,40 Kč

Canon IR ADVANCE DX C3822Í 1,37 Kč 10 13,70 Kč 0,24 Kč 10 2,40 Kč

Canon iR ADVANCE DX C3826Í 1,37 Kč 10 13,70 Kč 0,24 Kč 10 2,40 Kč

Canon iR ADVANCE DX C5840Í 1,25 Kč 10 12,50 Kč 0,22 Kč 10 2,20 Kč

Canon i-SENSYS LBP 212dw 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,34 Kč 100 34,00 KČ

Canon i-SENSYS LBP 223dw 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,34 Kč 10 3,40 Kč

Canon i-SENSYS LBP 251dw 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,34 Kč 10 3,40 Kč

Canon t-SENSYS LBP 6650dn 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,34 Kč 10 3,40 Kč

Canon i-SENSYS LBP 6670dn 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,34 Kč 10 3,40 Kč

Canon i-SENSYS MF411dw 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,34 Kč 10 3,40 Kč

Canon i-SENSYS MF443dw 0,00 Kč 0 0,00 Kč 0,34 Kč 100 34,00 Kč

Canon i-SENSYS MF631Cn 4,15 Kč 100 415,00 Kč 0,68 Kč 100 68,00 Kč

Canon i-SENSYS MF744Cdw 3,20 Kč 100 320,00 Kč 0,48 Kč 100 48,00 Kč

Cena celkem bez DPH 832,38 Kč

* Při pokrytí tonerem maximálně 20%

Cena za servisní práce zhotovitele nad rámec článku IV. Smlouvy

Za servisní úkon** 680,00 Kč za 1 hodinu

**Cena za 1 hódinu servisní práce nesmí překročit 1000 Kč bez DPH/ 1 hod.

Uchazeč doplní jednotkové ceny za kopie v zeleně podbarvených buňkách.

**Cena za 1 hodinu servisní práce nesmí překročit 1000 Kč bez DPH/ 1 hod.


